1 / 1

关于平安理财部分理财产品非标准化债权资产估值方法调整的提示性公告

尊敬的投资者：

根据《企业会计准则第 22 号—金融工具确认和计量》、《企业会计准则第 37 号—

金融工具列报》等新金融工具准则文件及其他相关规定，由平安理财有限责任公司运作

管理，符合《关于规范金融机构资产管理业务的指导意见》、《关于进一步明确规范金

融机构资产管理业务指导意见有关事项的通知》等监管文件的存续理财产品将于 2022

年 1 月 1 日起按照新金融工具准则要求将金融资产分类为三个基本的金融资产类别，并

根据金融资产分类采用相应的估值、减值计量方法，本次调整可能对理财产品净值的波

动产生一定影响。

为了维护投资者权益，降低上述变化对产品净值的影响，经管理人研究决定，对部

分产品已投资的非标准化债权类资产的估值方法进行优化，将附件清单中所列示的理财

产品项下所投资的非标准化债权类资产估值方法调整为市值计量，上述调整不对会所投

资的非标准化债权类资产实质收益与风险产生影响。

本次调整自【2022】年【1】月【1】日起生效，虽然上述调整可降低上述变化对产

品净值的影响，但无法消除影响，请投资者知悉。本管理人将恪尽职守，勤勉尽责，积

极维护广大投资者的权益。感谢您一直以来对平安理财的支持！

特此公告。

平安理财有限责任公司

2021年 12月 31日

附件：理财产品清单

序号 理财产品名称 产品代码

1 平安理财-新安鑫（机构）1 号四个月封闭式净值型理财产品 XAXJ210001

2 平安理财-鑫享全球大类资产趋势一年 1 号封闭式净值型理财产品 XXDLGS01211401